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ARîICIE 2

oR.Dol\lüIICE No 72-14 du l-B Avrlt_ 19?2

nort.:uxt dispositions con-.rlrjuie ntal res à. Ia
ïoi de Flnances pot',.r -'1-a. Ges'r;ion 197?.-

ID COllSIïl lllliSIDlIiiiTIEtr,

YU ].a. Décl;rration dtr J0 a.vril 1970, insti'Lua.rt urr Conseil Présldentiel
VU lr0rdonnance no 7O-14/CP C.u ? mai ,I970, portant Charte du Csnss!1

Présidlentiel;
VÜ I'Ord.onnance no 71-55 du JO clécembre 1971 , po::tarrt loi de trinances
__ poq _Ia Gestion 197,2, plts-s particu.}lèremenli en son article 6 IÿIJle Décret no 70-81/CP du 7 rai l9?0, portant:iorraation du Gouver-

nement et Ie décret no 71 -149 drr 4 aott ,1971 qui l-t.r. ioodifié ;Sïfi,-proposition du Itrdnistre d.es Iinances,
Ie Consell tles idnlstres en'bendu,

E

ARTICI,E lEr .- I'artlcle 6o du cotr-e Généra1 des rnpôts est :. j.nsi corur:rété in fiae
ORDO]IN

]-a situation et les charges d.e farrrille seront apriréciées nensuêl-
l-enent.

Dispositions tra.nslto iies .

Iê
revenu (I.G.R. )
de lrannée 1972,
en vi3ueur au 29

et

d

revenus acquis en 1971, seront tax
à f inpôt sur les traitercents et

onfo zmément au-x d.ispositions légis
écembre 1971 .

és à l-'in
salaires
latives e

t GénéraL sur Le
.1.S. ) au titre
ré91éilenta-i res

po
(r

âNTICI,D Ie présente Orcl.on-nance sera exécutée conme loi de IrIt":t

par le ConseiJ. Présidentiel,
Fait à C0'I0i[0U, 1e ].8 Avril 1972
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Ie I'iin:. tre des I'inances
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